Khách hàng tham gia gói bảo hiểm với phí bảo hiểm từ 300.000 đồng 

(ba trăm nghìn đồng) đến dưới 500.000 đồng (năm trăm nghìn đồng)  

• Số lượng quà tặng dự kiến: 3138 

- Số lượng quà tặng dự kiến là 12.000 phần quà, tổng giá trị quà tặng tối đa là 1.737.700.000 

đồng (một tỷ bảy trăm ba mươi bảy triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn) 

- Chi tiết thông tin phiếu mua hàng, phiếu sử dụng dịch vụ được đính kèm tại link 

https://www.gotit.vn/.   

- Phiếu mua hàng, phiếu sử dụng dịch vụ có giá trị 180 ngày kể từ ngày phiếu được gửi cho 

Khách hàng.  

https://www.gotit.vn/

[...]

gian triển khai chương trình khuyến mại này thì khách hàng A sẽ nhận được duy nhất 01 (một) phiếu 

mua hàng, phiếu sử dụng dịch vụ trị giá 100.000 đồng (một trăm ngàn đồng). 

5.  Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mãi: 

Tổng giá trị quà tặng tối đa là 1.737.700.000 đồng (một tỷ bảy trăm ba mươi bảy triệu bảy trăm 

nghìn đồng chẵn) 

6. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại:  

(i) Nội dung chương trình được thực hiện như sau: 

- Bước 1: Khách hàng là Bên mua bảo hiểm tham gia sản phẩm bảo hiểm “FWD Phụ nữ 

hiện đại” do FWD Việt Nam phát hành trong thời gian diễn ra chương trình khuyến mại.